
UCHWAŁA NR XXVI/156/2017
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2017r., 
poz. 1875) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXIV/143/2017 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego im. Adama Mickiewicza w Kiełczygłowie, 
w Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Kiełczygłowie (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego z dnia 19 lipca 2017r., poz. 3307).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: FA959564-48C0-4078-A2E5-29D21CAF7B3A. Uchwalony Strona 1




